
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

53 
89 

461 
0 

54 
43 
17 
4 

76 
29 
3 

111 
838 
25 

139 
99 
13 
55 
91 
20 

219 
90 

360 
21 
74 
38 
83 
15 
87 
41 
93 
52 

66 
31 
7 

44 
46 

115 

Name 

Wilton PENA 
E PAVELSKI/ L INOUE 
Thiago TAMBASCO 
E BUENO/ R LIMA 
Rafael LOPES 
William PERILLO 
BERLANDA Jr/ G MAGNABOSCO 
Gabriel CORREA 
Alexander CE 
Fernando DELABONA 
Felipe CARVALHO 
Marcos PAIOLI (SE) 
F COSTA/ F GIRAO 
Marcelo PERILLO (SE) 
Glauco TAVARES 
Geovani SOUZA 
Caito CARVALHO 
Weldey NEVES 
Alexandre SEDA 
R TASSI /A SERMANN(SE) 
Ted Vitor BARBIRATO 
Beto PONTES(SE) 
Sidney CAMPOS 
Peter TUBARAO 
FRANCISCO Jr 
Andre JACOB(SE) 
Dirceu MAGNO 
Fabricio FLEURY 
Gustavo MASCARENHAS 
Lucas BORNEMANN 
Rafael COLOMBARI 
Vitor PERILLO 

R MORENO /L FILGUEIRAS 
Thiago AZALINI 
R CONSTANTINO/ F KAKI 
L Carlos RIBEIRO 
Edson/Mathias VALLE 
Carlos MACHADO 

Class 

C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 A 
C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 A 
C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 B 
C1 SUPER 
C1 A 
C1 SUPER 
C1 A 
C1 SUPER 
C1 B 
C1 A 
C1 A 
C1 A 
C1 A 
C1 A 
C1 A 
C1 A 
C1 B 
C1 A 
C1 SUPER 
C1 B 
C1 A 
C1 B 
C1 SUPER 
C1 B 
C1 B 
C1 A 

C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 A 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

5 

5 

4 

3 

2 

1 

Total Tm 

22:05.482 
22:07.665 
22:07.895 
22:08.113 
22:08.897 
22:11.423 
22:11.680 
22:11.756 
22:14.311 
22:19.330 
22:20.728 
22:23.147 
22:23.297 
22:26.908 
22:28.673 
22:32.513 
22:33.502 
22:33.973 
22:37.739 
22:39.477 
22:42.147 
22:45.791 
22:46.466 
22:48.452 
22:49.500 
22:49.937 
22:50.387 
22:51.824 
23:13.978 
22:24.890 
23:03.051 
18:20.447 

9:20.718 
10:04.929 
7:28.057 
5:39.134 

15:13.761 
2:11.307 

Diff 

2.183 

2.413 

2.631 

3.415 

5.941 

6.198 

6.274 

8.829 

13.848 

15.246 

17.665 

17.815 

21.426 

23.191 

27.031 

28.020 

28.491 

32.257 

33.995 

36.665 

40.309 

40.984 

42.970 

44.018 

44.455 

44.905 

46.342 

1:08.496 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

Gap 

2.183 

0.230 

0.218 

0.784 

2.526 

0.257 

0.076 

2.555 

5.019 

1.398 

2.419 

0.150 

3.611 

1.765 

3.840 

0.989 

0.471 

3.766 

1.738 

2.670 

3.644 

0.675 

1.986 

1.048 

0.437 

0.450 

1.437 

22.154 

1 Lap 

38.161 

1 Lap 

5 Laps 

44.211 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

Best Tm 

1:49.090 
1:48.773 
1:49.067 
1:49.085 
1:48.797 
1:47.982 
1:49.266 
1:49.087 
1:49.126 
1:49.530 
1:49.727 
1:49.836 
1:49.484 
1:49.424 
1:50.266 
1:49.847 
1:50.035 
1:50.189 
1:50.761 
1:51.214 
1:51.296 
1:51.677 
1:51.307 
1:50.218 
1:50.645 
1:50.994 
1:51.021 
1:50.850 
1:49.583 
1:50.878 
1:56.848 
1:48.567 

1:48.673 
1:49.915 
1:49.093 
1:48.358 

1:57.459 

In Lap 

6 

4 

4 

7 

4 

3 

4 

4 

4 

3 

5 

5 

7 

3 

5 

6 

6 

7 

5 

2 

10 

8 

5 

3 

9 

5 

4 

3 

6 

10 

7 

6 

4 

4 

3 

3 

0 

1 

Car 

Gol 

Gol 

Onix 

Gol 

HB20 

Onix 

Mobi 

Ka 

Onix 

Mobi 

Onix 

Up 

Mobi 

Onix 

Mobi 

208 

HB20 

Mobi 

Up 

Gol 

Gol 

Kwid 

Mobi 

Up 

Mobi 

Up 

HB20 

208 

Uno 

Uno 

Up 

Onix 

Gol 

Onix 

Uno 

Etios 

Ka 

Mobi 

Sorted on Laps

Announcements 
CARRO # 33 = DESCLASSIFICADO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #7 = CFE DECISÃO 01 

Margin of Victory 

2.183 

Avg. Speed 

124,990 

Best Lap Tm 

1:47.982 

Best Speed 

127,855 

Best Lap by 

43 - William PERILLO 
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Pos 

DQ 

No. 

77 
56 
26 
45 
33 

Name 

L FREITAS /WANDERSON 
Peter FERTER 
Wellington JUSTINO 
Giuseppe VECCI 
Pablo ALVES 

Class 

C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 SUPER 
C1 SUPER 

Laps 

1 

1 

12 

Total Tm 

2:11.921 
2:12.720 

6.080 

22:04.840 

Diff 

11 Laps 

11 Laps 

12 Laps 

DQ 

Gap 

0.614 

0.799 

1 Lap 

Best Tm 

2:02.493 

1:48.889 

In Lap 

0 

1 

0 

0 

6 

Car 

Gol 

Etios 

208 

Onix 

Mobi 

Sorted on Laps

Announcements 
CARRO # 33 = DESCLASSIFICADO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #7 = CFE DECISÃO 01 

Margin of Victory 

2.183 

Avg. Speed 

124,990 

Best Lap Tm 

1:47.982 

Best Speed 

127,855 

Best Lap by 
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